
10000より大きい数

[漢字を数字にかきかえる]
かん

(1/4 )

つぎ

次の数を 　　の中に 数字で 書きましょう。

名 前
な まえ

九十五万六千五百十五①

百八十五万二千六百七十四②

六千四十七万八千四百四十六③

四億二千三百三十三万四千八百十四④

二千二百十二万五千百二十九⑤

八千九百七十九万三千百八十二⑥

三十一万六千三百五十三⑦

五百三十一万九千六百七十一⑧

九千八百二十四万九千七百三十八⑨

七億六千四百八十八万千九百九十五⑩

956515

1852674

60478446

423334814

22125129

89793182

316353

5319671

98249738

764881995

の答え



10000より大きい数

[漢字を数字にかきかえる]
かん

(2/4 )

つぎ

次の数を 　　の中に 数字で 書きましょう。

七億二千二百八十三万五百七十三①

四十一万千十七②

八千五百六万九千四百八十四③

一億六百三十五万七千七百五十八④

五千百七十四万三千四十六⑤

八百九十七万四千六百⑥

四千三百四十万五千二百二十一⑦

八万三百九十二⑧

二百三十九万二百六十一⑨

六億千五十九万八千六十五⑩

722830573

411017

85069484

106357758

51743046

8974600

43405221

80392

2390261

610598065

の答え



10000より大きい数

[漢字を数字にかきかえる]
かん

(3/4 )

つぎ

次の数を 　　の中に 数字で 書きましょう。

八万四千三①

千七万三千九百②

八億四千二百九十万六十五③

五十一万七千六④

七億二千万二千六百二⑤

四百七万四千五百⑥

千万九千百八⑦

二十万千八⑧

三億五百万四十九⑨

四千九百万九千一⑩

84003

10073900

842900065

517006

720002602

4074500

10009108

201008

305000049

49009001

の答え



10000より大きい数

[漢字を数字にかきかえる]
かん

(4/4 )

つぎ

次の数を 　　の中に 数字で 書きましょう。

四百万七十三①

四千九十七万三千②

六億六十万百九十③

七十八万八④

一億八千五百八十七⑤

四百二万六百三⑥

八千二百六十万七十五⑦

九億八千二万五千九百⑧

千四万七千四⑨

五億三百十万二百⑩

4000073

40973000

600600190

780008

100008587

4020603

82600075

980025900

10047004

503100200

の答え
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